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حلول ماه مبارک رمضان را 
                                               گرامی می داریم

    کیوان امیری
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نقد روز . . .

حذف کامپیوتراز مدارس الغدیر  

انتصاب  شایســته حضرتعالی در جایگاه دبیر شــورایعالی مناطق آزاد 
بارقه های امیدو آینده ای بهتر  را درمناطق آزاد و ویژه کشــور بویژه  برای 
سرمایه گذاران و فعالین اقتصادی این مناطق بوجود آورد . با عرض  تبریک 
و تهنیت صمیمانه،  توفیق روز افزون حضرتعالی در این مسئولیت خطیر  در 
راستای بازیابی حقوق و جایگاه  مناطق آزاد  و رونق بخشی به این  مناطق 

را  آرزومندیم.
مجمع سازندگان کیش

جناب آقای دکتر رضا مسرور جناب آقای دکتر رضا مسرور 
دبیر محترم  شورایعالی مناطق آزاد دبیر محترم  شورایعالی مناطق آزاد 
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معرفی آثار راه یافته به پنجمین 
جشنواره ملی تئاتر کوتاه کیش

دیدار جمعی از سرمایه گذاران و فعالین اقتصادی  
کیش با دبیر شورایعالی مناطق آزاد در تهران

توسط دکتر مسرور دبیر شورایعالی مناطق آزاد؛

اعضای شورای مشورتی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
کشور منصوب شدند

اقتصاد کیش -  رحیم سرهنگی در پیامی ضمن تبریک هفته انتظامی از تلاش های 
فرماندهی و کارکنان نیروی ویژه انتظامی کیش تقدیر کرد.

به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد 
کیش، در این پیام آمده است:

سیزدهم مهرماه آغاز هفته انتظامی یادآور ایثار و فداکاری مخلصانه کارکنان خدوم 
فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی است.

بزرگوارانی که اقتدار و امنیت داخلی و صلابت و قدرت برون مرزی کشور، مرهون 
تلاش های ایشان است. با این آرامش هست که می توانیم مقتدرانه و با ثبات در مسیر 

رشد و پیشرفت کشور عزیزمان ایران اسلامی گام برداریم.
مقام معظم رهبری چه نیکو فرمودند که »امروز آن کسانی که در قالب نیروی انتظامی 
سعی می کنند آرامش را، امنیت را، آسایش خیال را برای آحاد شهروندان کشورمان 

فراهم کنند؛ در حقیقت به معنای واقعی کلمه مجاهدان فی سبیل الله هستند.«
اینجانب ضمن گرامیداشــت مقام شامخ شهیدان انتظامی و همچنین تبریک هفته 
نیروی انتظامی، که امسال مزین به شعار »پلیس هوشمند، مردم قانون مدار« شده است، 

تلاش های فرماندهی... 

پیام تبریک مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش به مناسبت هفته نیروی انتظامی

 


